奨学資金貸与証明申請書

【申請日】
　　　令和　 　年　 　月　 　日

　　加茂市長　様

【申請者】

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、奨学資金貸与証明書の発行を申請します。

記

【申請理由】
· NHK受信料の免除申請に使用するため。
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【証明が必要な奨学生】

　　氏　名　　　  　　　　　　　　　　　　　（生年月日　  　　　年　 　月　 　日）
　　（申請者からみた続柄  　　　　　　）
　　奨学資金貸与の対象となる学校名